苏州市吴江区文体广电和旅游局文件
吴文体广旅发〔2020〕68号

关于同意注销苏州市吴江区天和青少年体育

俱乐部的批复
苏州市吴江区天和青少年体育俱乐部：
关于注销苏州市吴江区天和青少年体育俱乐部的请示收悉。

俱乐部从自行解散出发，申请注销苏州市吴江区天和青少年体育俱乐部，经研究，同意该注销申请。

请按照《民办非企业单位登记管理暂行条例》的有关规定和区民政局的有关要求，办理苏州市吴江区天和青少年体育俱乐部注销事宜。
苏州市吴江区文体广电和旅游局

2020年6月23日

抄送：吴江区民政局，第三派驻纪检监察组

苏州市吴江区文体广电和旅游局办公室      2020年6月23日印发
— 2 —
— 1 —